Norrae

Heiti breytts lyfs

Af vidmidunarverdskra

050679
005641
443025
408156
562014
034124
074364
113910
397520
016637
595653
116584
094111
094122
532707
087233
103050
398565
074667
094495
548722
488255

Omeprazol Actavis
Diamicron Uno
Gliclatim

Zodediab

Darazid

Enalapril comp
Fenoximetylpenicillin
Kaavepenin
Dicloxacillin Bluefish
Amoksiklav
Spectracillin

Ibufen

Almogran

Almogran

Rasagilin WH
Stilnoct

Zovand

Amitriptylin Abcur
Amitriptyline
Escitalopram Bluefish
Duloxetine Mylan
Zensitin

Afskrad lyf

031070
171609
101767
049551
152991
505834
153270
153254
475533
475715
075096
546143
546168
022281
022218
444722
195768
488255

Scopoderm

Losartan Medical Valley

Lopress Comp
Loceryl

Sporanox
Adriamycin
Xylocain

Xylocain

Parkodin forte
Parkodin forte
Parkodin forte
Paratabs Retard
Paratabs Retard
Drontal Comp.vet.
Drontal Comp.vet.
Mometasone Actavis
Rinexin

Zensitin

Breytt innkaupsverod

520502
520577
017556
184192
016637
965759
056015
056024
056033
018718
123641
550256
402988
508589
194356
186259
085830
022904

Amlo

Amlo

Amoksiklav
Amoksiklav
Amoksiklav
Anafranil

Atacor

Atacor

Atacor
BCG-medac
Baycox Sheep vet.
Candizol

Candizol

Candizol

Candizol

Candizol
Carboplatin Actavis
Decutan

Form

sh-hylki
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
toflur
hylki
toflur
filmhtfl
toflur
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
sp-hylki
filmhtfl

fordapl
filmhtfl
filmhtfl
lakk
hylki
stl

stl

stl
toflur
toflur
toflur
fordatfl
fordatfl
toflur
toflur
nefudi
fordatfl
filmhtfl

toflur
toflur
filmhtfl
mixtarud
toflur
stl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
duft
mixtara
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki

irp

hylki

10|mg 100 stk
30 mg 60 stk
30/mg 180 stk
30 mg 90 stk
32,5/mg 100|stk
32,5/mg 100|stk
19 40 stk
1|9 40|stk
500 mg 30| stk
1000/mg 12|stk
1000/ mg 10|stk
400/mg 100 stk
12,5/mg 6|stk
12,5/mg 9|stk
1img 100 stk
10|mg 30| stk
10|mg 30| stk
10|mg 100 stk
10|mg 98| stk
5/mg 98| stk
60 mg 98| stk
10|mg 100 stk
1{mg/72kI 2|stk
12,5/mg 98|stk
125/mg 100/ stk
50 mg/ml 5/mi
100/ mg 4|stk
2\mg/ml 5ml
10{mg/ml 20/ml
20|mg/mi 20/ml
530/mg 30| stk
530/mg 100 stk
530/mg 300/ stk
500 mg 30| stk
500 mg 100 stk
2|stk
24 stk

50/ mcg/sk 140{skam
50 mg 30| stk
10|mg 100 stk
5/mg 100(stk
10|mg 100 stk
625 mg 20(stk
62,5 mg/ml 100{ml
1000/mg 12|stk
25/mg 2\ml
10|mg 100 stk
20/mg 100 stk
40|mg 100 stk
3 hgl
50 mg/ml 1000 ml
50 mg 7|stk
50 mg 30| stk
150 mg 2|stk
150/ mg 4|stk
200/mg 30| stk
10/mg/mi 60 ml
10/mg 30 stk

Styrkur|Eining 'Magn Einin ATC flokkur

A02BCO1
A10BB09
A10BB09
A10BB09
C09BA02
C09BA02
JO1CEQ2
JO1CEOQ2
JO1CFO01
JO1CR02
JO1CR02
MO1AEO1
N02CCO05
N02CCO05
N04BDO02
NO5CF02
NO5CF02
NOGAAQ9
NOGAAQ9
NO6AB10
NOGBAX21
ROGAEQ7

A04ADO1
CO09CAO01
CO09DAO01
DO1AE16
JO2AC02
LO1DBO1
NO1BB02
NO1BB02
NO02AJ06
NO02AJ06
NO02AJ06
NO2BEO1
NO2BEO1
QP52AA51
QP52AA51
RO1ADO9
RO1BAO1
ROGAEQ7

CO08CAO01
CO08CAO01
JO1CRO02
JO1CR02
JO1CRO02
NOGAAO4
C10AA05
C10AA05
C10AA05
LO3AX03
QP51AJO01
JO2ACO1
JO2ACO1
JO2ACO1
JO2ACO1
JO2ACO1
LO1XA02
D10BAO1

Gamalt gildi

V0002
V0020
V0020
V0020
V0098
V0098
V0932
V0932
V0337
V0169
V0169
V0562
V0236
V0236
V0711
V0060
V0060
V0923
V0923
V0324
V0694
V0575

1225,0000
2162,5864
1047,0000
1517,0000
1397,0000
1330,0000
2217,0000
3113,0000
4522,0000
303,4322
1122,1193
1250,0000
3991,0000
612,0000
2031,0000
13753,0000
27,0002
1407,0000

Nytt gildi

10,0201
17,6926
8,5641
12,4086
11,4270
1535,0000
18,1343
25,4633
36,9885
322,9581
1310,7894
10,2246
32,6451
5,0060
16,6129
112,4951
54,0902
11,5088

bls. 1 af 9




Norrze

022915
188988
579043
118967
194672
576032
035515
573120
168309
425939
004667
004589
004645
066897
461731
077420
077446
075087
035495
511263
084866
579796
475491
523043
075096
022537
055481
160279
546844
468996
007778
001954
001965
003927
003950
011863
011880
045533
045510
039935
080106
080115
080124
080133
488152
122133
494533
021227

Heiti breytts lyfs
Decutan
Dexametason Abcur
Dexametason Abcur
Eplerenon Actavis
Esomeprazol Actavis
Lamotrin

Lamotrin

Lamotrin

Lanser

Lopress

Oropram

Oropram

Oropram

Paclitaxel Actavis
Parkodin

Parkodin

Parkodin

Parkodin

Parkodin forte
Parkodin forte
Parkodin forte
Parkodin forte
Parkodin forte
Parkodin forte
Parkodin forte
Paxetin

Rabeprazol Actavis
Rabeprazol Actavis
Rabeprazol Actavis
Rabeprazol Actavis
Rison

Rison

Rison

Sertral

Sertral

Sertral

Sertral

Simvastatin Actavis
Simvastatin Actavis
Simvastatin Actavis
Siprox

Siprox

Siprox

Siprox

Tadalafil Mylan
Tadalafil Mylan
Tadalafil Mylan
Vostar-S

Breytt markads-/Umbodsmannaheildsoluverd

050679
168309
961393
140563
141805
961525
975708
938532
067215
122887
541961
035494

Omeprazol Actavis
Lanser

Vogalene

Dropizol

Dropizol

Betain HCL
Deca-Durabolin
Magnesiumsulfat
Flecainid STADA
Furix

Furix

Metoprolol ratiopharm

Form

hylki 20/mg
toflur 4|mg
toflur 4|mg
filmhtfl 25/mg
sp-tfl 40/mg
dreifit. 25/mg
dreifit. 50{mg
dreifit. 100/ mg
sp-hylki 30/mg
toflur 12,5/mg
toflur 10/mg
toflur 20/mg
toflur 40|mg
ir 6/mg/ml
toflur 510/mg
toflur 510/mg
toflur 510/mg
toflur 510/mg
filmhtfl 530|mg
filmhtfl 530|mg
filmhtfl 530|mg
filmhtfl 530|mg
toflur 530/mg
toflur 530/mg
toflur 530/mg
toflur 20/mg
sh-tfl 10/mg
sh-tfl 20/mg
sh-tfl 20/mg
sp-tfl 10/mg
filmhtfl 0,5/mg
filmhtfl 1img
filmhtfl 2|mg
toflur 50 mg
toflur 50 mg
toflur 100/ mg
toflur 100/ mg
filmhtfl 10/mg
filmhtfl 20/mg
filmhtfl 40/mg
toflur 250/mg
toflur 250/mg
toflur 500/ mg
toflur 500/ mg
filmhtfl 10/ mg
filmhtfl 20/mg
filmhtfl 20/mg
filmhtfl 50/mg
sh-hylki 10/mg
sp-hylki 30/mg
hylki 15/mg
dropar 10{mg/ml
dropar 10{mg/ml
toflur 250/mg
stl 50 mg/ml
stl 5/g
toflur 100/ mg
stl 10/mg/ml
stl 10/mg/ml
fordatfl 23,75/mg

30|stk
20 stk
100(stk
30|stk
100|stk
42|stk
56|stk
98|stk
98|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
50| ml
10 stk
30|stk
100|stk
300/ stk
20 stk
30|stk
40|stk
100|stk
20 stk
40|stk
300/ stk
100|stk
56|stk
56|stk
100|stk
100|stk
60|stk
60|stk
60|stk
28 stk
98|stk
28 stk
98|stk
98|stk
98|stk
98|stk
10 stk
20 stk
10 stk
20 stk
4|stk
4|stk
8|stk
100|stk

100|stk
98|stk
20 stk
10{ml
10|{ml
100|stk
1ml
10|{ml
100|stk
2iml
25'ml
100|stk

Styrkur|Eining 'Magn Einin ATC flokkur

D10BAO1
HO02AB02
HO02AB02
C03DA04
A02BCO05
NO3AX09
NO3AX09
NO3AX09
A02BCO03
C09CAO01
NO6ABO4
NO6ABO4
NO6ABO4
LO1CDO1
NO2AJ06
NO2AJ06
NO2AJ06
NO2AJ06
NO2AJ06
NO2AJ06
NO2AJ06
NO2AJ06
NO2AJ06
NO2AJ06
NO2AJ06
NO6ABO5
A02BC04
A02BC04
A02BC04
A02BC04
NO5AX08
NO5AX08
NO5AX08
NO6ABO6
NO6ABO6
NOG6ABO6
NO6ABO6
C10AA01
C10AA01
C10AA01
JO1MAOQ2
JO1MAOQ2
JO1MAOQ2
JO1MAOQ2
GO04BEO08
GO04BEO08
GO04BEO08
MO1ABO5

A02BCO1
A02BCO03
A04ADO5
A07DA02
A07DA02
A09ABO02
A14AB01
B0O5XA05
C01BC04
CO03CAO01
C03CAO01
C07AB02

Gamalt gildi

2450,0000
246,2413
1231,4682

5035,0000
945,0000
1844,0000
5070,0000
3892,0000
1271,0000
1534,0000
2323,0000
4137,0000
25,0040
202,2906
367,0623
1041,6704
3144,2534
497,0000
627,0000
982,0000
1364,0000
497,0526
981,8033
4555,4992
1540,0000
1470,0000
4411,0000
3338,0000
2661,0000
1350,0000
1395,0000
2371,0000
827,0000
2389,0000
842,0000
2793,0000
868,0000
1050,0000
1630,0000
393,0000
638,0000
647,0000
1164,0000
274,9444
286,9713
612,2309
1086,0000

2800
2571

2500

609

Nytt gildi
20,0402
2930,9856
14658,0428
24,9589
41,1847
7,7298
15,0833
41,4710
31,8353
10,3964
12,5476
19,0014
33,8393
54,0902
1,6523
3,0019
8,5232
25,7169
4,0653
5,1287
8,0324
11,1571
4,0653
8,0324
37,2584
12,5967
12,0241
36,0806
27,3038
21,7661
11,0426
11,4107
19,3940
6,7646
19,5413
6,8873
22,8458
7,1000
8,5887
13,3329
3,2146
5,2186
5,2923
9,5211
3272,6357
3415,7907
7287,3232
8,8831

3220
3892
2350
5526
15605
6125
1189
4844
2200

570

bls. 2 af 9




Norrze

035528
035563
035597
152197
024198
024231
024253
373857
143526
142615
464226
447596
010947
010980
116697
082940
138567
479127
380732
454650
478163
023114
023125
022607
502349
076435
125661
073803
062347
161424
162440
488152
122133
494533
544571
075451
377504
954728
188988
579043
590947
445580
193411
563527
540133
388836
065200
159751
151060
394364
592068
040977
059976
140887
419385
975691
156528
068555
039957
975675
975881

Heiti breytts lyfs

Metoprolol ratiopharm
Metoprolol ratiopharm
Metoprolol ratiopharm

Form

fordatfl
fordatfl
fordatfl

Metoprololsuccinat Hexal | fordatfl
Metoprololsuccinat Hexal | fordatfl
Metoprololsuccinat Hexal | fordatfl
Metoprololsuccinat Hexal | fordatfl

Atenolol Actavis
Atenolol Actavis
Carveratio

Carveratio

Carveratio

Felodipin ratiopharm
Felodipin ratiopharm
Candpress
Candpress
Atorvastatin Xiromed
Atorvastatin Xiromed
Rosuvastatin Krka
Enstilar

Enstilar

Isotretinoin ratiopharm
Isotretinoin ratiopharm
Tostrex

Sildenafil Medical Valley
Sildenafil Medical Valley

Tadalafil Actavis
Tadalafil Krka
Tadalafil Krka
Tadalafil Krka
Tadalafil Krka
Tadalafil Mylan
Tadalafil Mylan
Tadalafil Mylan
Tadalafil Sandoz
Finasteride Alvogen
Dutasteride ratiopharm
Vasopressin
Dexametason Abcur
Dexametason Abcur
Cinacalcet Accord
Cinacalcet Accord
Cinacalcet Mylan
Cinacalcet WH
Cinacalcet WH
Cinacalcet WH
Cefazolina Normon
Cefazolina Normon
Cefazolina Normon
Cefazolina Normon
Ceftriaxona Normon
Ceftriaxona Normon
Ceftriaxona Normon
Ceftriaxona Normon
Klacid

Gentamicine
Furadantin

Valablis

Valaciclovir Actavis
Vagta

Tomudex

toflur
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
fordatfl
fordatfl
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hudfroda
hudfroda
hylki
hylki
hlaup
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
stl
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
sts

sts

sts

sts

sts

sts

irs

irs
filmhtfl
stl
toflur
filmhtfl
filmhtfl
stl

sts

47,5/mg
95/mg
190/ mg
25/mg
50 mg
100/ mg
200/mg
25/mg
50 mg
6,25/mg
12,5/mg
25/mg
5/mg
10/ mg
8/mg
16/mg
40/mg
80/mg
40/mg

20/mg
20/mg
2%
50 mg
100/ mg
20/mg
10/mg
10/mg
20/mg
20/mg
10/ mg
20/mg
20/mg
20/mg
5/mg
0,5/mg
20/ ein/ml
4|mg
4|mg
60 mg
90 mg
60 mg
30 mg
60 mg
90 mg
19
19
19
19
1000/ mg
1000/ mg
2000 mg
2000 mg
500|mg
40/ mg/mi
50 mg
500|mg
500|mg
50 mcg
2|mg

100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100(stk
100(stk
100|stk
98|stk
100|stk
60|g
60|g
30(stk
60|stk
60/mg
12|stk
12|stk
8|stk
4|stk
12|stk
8|stk
12|stk
4|stk
4|stk
8|stk
8|stk
98|stk
30(stk
1/ml
20 stk
100(stk
28 stk
28 stk
28 stk
28 stk
28 stk
28 stk
1/stk
1/stk
100(stk
100(stk
1/stk
100|stk
1|stk
50(stk
14 stk
2/ml
15|stk
40|stk
42|stk
1/ml
1|hgl

Styrkur|Eining 'Magn Einin ATC flokkur

C07AB02
C07AB02
C07AB02
C07AB02
C07AB02
C07AB02
C07AB02
C07ABO3
C07ABO3
CO07AG02
CO07AG02
CO07AG02
C08CA02
C08CA02
C09CA06
C09CA06
C10AA05
C10AA05
C10AAQ7
D05AX52
D05AX52
D10BAO1
D10BAO1
GO3BA03
G04BEO03
G04BEO03
G04BEO08
G04BEO08
G04BEO08
G04BEO08
G04BEO08
G04BEO08
G04BEO08
G04BEO08
G04BEO08
G04CBO01
G04CB02
HO1BAO1
HO02AB02
HO02AB02
HO05BX01
HO05BX01
HO05BX01
HO05BX01
HO05BX01
HO05BX01
J01DB04
J01DB04
J01DB04
J01DB04
J01DD04
J01DD04
J01DD04
J01DDO04
JO1FAQ9
JO1GBO03
JO1XEO1
JOS5AB11
JO5AB11
JO7BCO02
LO1BAO3

Gamalt gildi

793
1189
2278

687

907
1540
2925

303

310
1450
2350
2750

650

950
3445
3596
1000
4900
9540

1690
2300

1481
1866
5223
2400
8000
5200
8100
2137
2234
4371
5370
2178

14658
8933
16593
7964
7624
8242
15542

3159

306
1613
1695

Nytt gildi
750
1130
1600
679
904
1520
2913
273
279
1100
2000
2400
890
1200
3101
3236
950
4800
6300
6329
12658
3000
5231
5547
1466
1834
4371
2100
7700
4370
7600
1999
1800
4100
5155
1813
1776

2200
12000
7771
13274
7800
6550
7950
13500
461
413
37340
42945
1983
191654
2696
130014
3300
2617
303
1529
1605

68059

bls. 3 af 9




Norrae Heiti breytts lyfs Form Styrkur|Eining 'Magn Einin |[ATC flokkur| Gamalt gildi Nytt gildi
066897 |Paclitaxel Actavis irb 6/mg/ml 50| ml LO1CDO1 3057 6613
085830 |Carboplatin Actavis irp 10/mg/mi 60(ml LO1XA02 3301 6613
975922 |Cabometyx toflur 60{mg 30(stk LO1XE26

033777 |Letromal filmhtfl 2,5|mg 100(stk L02BG04 7684 13094
080470 |Letrozole Bluefish filmhtfl 2,5|mg 30(stk L02BG04 3274 3232
001018 |Pegintron sts 50/ mcg 4|stk LO3AB10 55493
018718  BCG-medac duft 3/hgl LO3AX03 37096 39483
119520 |Coxerit filmhtfl 30{mg 28| stk MO1AHO05 1120 1064
399904 | Coxient filmhtfl 30{mg 28| stk MO1AHO05 1260 1120
478993 | Coxient filmhtfl 60{mg 28| stk MO1AHO05 1213 1060
568478 | Coxient filmhtfl 90{mg 28| stk MO1AHO05 1213 1120
109338 |Coxient filmhtfl 120/ mg 7|stk MO1AHO05 470 380
587658 |Ibandronic acid WH stl 3/mg 3/mi MO5BA06 11132 10870
975948 Bucain stl 5/mg/ml 20| ml N01BBO1 65320
003493 | Oxynorm mixtura 1{mg/ml 250/ ml NO2AA05 1659
450508 |Buprenorphine fordapl 5/mcg/klist 4|stk NO2AEO1 896
116907 |Buprenorphine fordapl 10{mcg/kist 4|stk NO2AEO1 1436
594343 |Buprenorphine fordapl 20|mcg/klst 4|stk NO2AEO1 3084
577021 |Parkodin toflur 510|mg 30/stk NO02AJ06 369
532984 |Parkodin toflur 510|mg 100/ stk NO02AJ06 1048
102173 |Paratabs filmhtfl 500/ mg 100(stk NO2BEO1 331 322
453515 |Gabapentin PCD hylki 300/mg 120|stk NO3AX12 710 750
012966 | Gabapentin ratiopharm | hylki 300|mg 100/ stk NO3AX12 842 740
012988 | Gabapentin ratiopharm | hylki 400/ mg 100/ stk NO3AX12 891 825
547519 | Gabapentin Sandoz hylki 400|(mg 100|stk NO3AX12 1035 1022
378543 |Pregabalin Mylan hylki 150/ mg 56 stk NO3AX16 1700 1600
532707 |Rasagilin WH toflur 1|mg 100/ stk N04BD02 10404 10000
077881 |Quetiapin ratiopharm fordatfl 50 mg 100 stk NO5AH04 3280 3000
517693 |Quetiapin ratiopharm fordatfl 200/mg 100|stk NO5AH04 5100 4800
477295 |Quetiapin ratiopharm fordatfl 300/mg 100|stk NO5AH04 6400 6100
137635 |Quetiapin ratiopharm fordatfl 400(mg 100|stk NO5AH04 10000 9000
565400 |Quetiapine Teva filmhtfl 200/mg 100/ stk NO5AH04 3531 3388
076378 |Risperidon Alvogen filmhtfl 0,5/mg 60| stk NO5AX08 950 850
076387 |Risperidon Alvogen filmhtfl 1/mg 60| stk NO5AX08 900 850
184731 | Aripiprazol Krka toflur 5/mg 28|stk NO5AX12 2300 3362
151682 | Aripiprazol Medical toflur 5/mg 56 stk NO5AX12 2100 1990
498481 | Aripiprazol Medical toflur 10|mg 56 stk NO5AX12 2100 1990
445418 | Aripiprazol Medical toflur 15|mg 56 stk NO5AX12 2100 1990
542434 | Aripiprazol W&H toflur 5/mg 56 stk NO5AX12 2082 1950
588195 | Aripiprazol W&H toflur 10/mg 56|stk NO5AX12 2082 1950
102518 |Aripiprazol W&H toflur 15/mg 56|stk NO5AX12 2221 1950
546947 | Aripiprazole Mylan toflur 5/mg 56 stk NO5AX12 3735 1980
495692 |Aripiprazole Mylan toflur 10/mg 56 stk NO5AX12 3735 1980
599737 | Aripiprazole Mylan toflur 15/mg 56 stk NO5AX12 3735 1980
418119 |Lemilvo toflur 5/mg 56|stk NO5AX12 2172 2000
540648 |Lemilvo toflur 15/mg 56|stk NO5AX12 2172 2000
975659 |Midazolam stl 1/mg/ml 5/mi NO5CDO08 3226
537873 | Sefitude huduotfl 445/mg 60|stk NO5CMO09

443861 |Fluoxetin Mylan hylki 20/mg 30/stk NO6AB03 633 670
154739 |Venlafaxin Actavis fordahlk 75'mg 98| stk NO6AX16 1270 1254
535777 | Aritavi sp-hylki 30/mg 28|stk NO6AX21 675 688
548722 | Duloxetine Mylan sp-hylki 60/ mg 98| stk NO6AX21 4079 4200
147426 \Methylphenidate Sandoz |fordatfl 18/ mg 30| stk NO6BA04 2578 2560
113648 Methylphenidate Sandoz |fordatfl 27/mg 30| stk NO6BA04 3582 3550
411616 | Methylphenidate Sandoz |fordatfl 36/mg 30| stk NO6BA04 2435 2408
470148 | Methylphenidate Sandoz |fordatfl 54/mg 30| stk NO6BA04 3081 2866
138687 Metylfenidat Actavis fordatfl 18/ mg 30/stk NO6BA04 2673 2578
481506 | Metylfenidat Actavis fordatfl 27/mg 30/stk NO6BA0O4 3683 3582
083875 |Metylfenidat Actavis fordatfl 36/mg 30(stk NO6BAO4 2526 2435
467189 |Metylfenidat Actavis fordatfl 54/mg 30/stk NO6BA0O4 3119 3081
429584 | Atomoxetin Actavis hylki 10/ mg 28 stk NO6BA09 3892 3295

bls. 4 af 9




Norrze

493173
107643
586797
457112
182569
129923
408909
557073
081185
539906
158849
553684
563285
133856
052790
117787
577682
424477
078674
174903
564124
059059
375304
151037
438639
057867
975641
509127
432220
065076
493143
123641
599320
048196
186615
373239
470202
132662
051358
571063
188829
576797

Heiti breytts lyfs
Atomoxetin Actavis
Atomoxetin Actavis
Atomoxetin Actavis
Atomoxetin Actavis
Atomoxetin Actavis
Atomoxetin Medical
Atomoxetin Medical
Atomoxetin Medical
Atomoxetin Medical
Atomoxetin Medical
Atomoxetin Medical
Atomoxetine Sandoz
Atomoxetine Sandoz
Atomoxetine Sandoz
Atomoxetine Sandoz
Atomoxetine Sandoz
Atomoxetine Sandoz
Elvanse Adult
Elvanse Adult
Elvanse Adult
Galantamin STADA
Galantamin STADA
Marbodin

Marbodin

Zalatine

Zalatine

Permethrin Biomo
Finilac

Rheumocam
Ketodine vet.
Bupredine vet
Baycox Sheep vet.
Narcostop

DuoResp Spiromax
DuoResp Spiromax
DuoResp Spiromax
DuoResp Spiromax
Kodein Meda
Nefoxef

Dasselta

Dasselta
Sevelamercarbonat

Breyttur greidsluhlutur S.I.

050679
168309
184731

Omeprazol Actavis
Lanser
Aripiprazol Krka

Breyttur markadsleyfishafi

148752
425282
560695

Vincristine Hospira
Imatinib Accord
Imatinib Accord

Breyttur umbodsadili

148752
425282
560695
391653
560682
182893

168309
055481
468996

Vincristine Hospira
Imatinib Accord
Imatinib Accord
Imatinib Accord
Imatinib Accord

Zoledronic Acid Accord
Breyttur vidmidunargjaldmidill

Lanser
Rabeprazol Actavis
Rabeprazol Actavis

Form
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
fordahlk
fordahlk
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
krem
mixtara
stl

stl

stl
mixtara
stl
inn6ndd
inn6ndd
inn6ndd
inn6ndd
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

sh-hylki
sp-hylki
toflur

stl
filmhtfl
filmhtfl

stl

filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

irp

sp-hylki
sh-tfl
sp-fl

18/ mg
25/mg
40/mg
60 mg
80/mg
10/ mg
18/ mg
25/mg
40/mg
60 mg
80'mg
10/mg
18/mg
25/mg
40/mg
60 mg
80/mg
30 mg
50 mg
70/mg
8/mg
16/mg
10/mg
20/mg
10/mg
20/mg
5%
50| mcg/mi
20/ mg/mi
100/ mg/ml
0,3/mg/ml
50 mg/ml
5/mg/mi

164,5 mcg/sk
164,5 mcg/sk

329|mcg/sk

329|mcg/sk
25/mg
180/ mg
5/mg
5/mg
800|mg

10/mg
30 mg
5/mg

1/mg/ml
100/ mg
100/ mg

1/mg/ml
100/ mg
100/ mg
400/mg
400/mg

4|mg/hgl

30 mg
10/mg
10/mg

28 stk
28 stk
28 stk
28 stk
28 stk
28 stk
28 stk
28 stk
28 stk
28 stk
28 stk
28 stk
28 stk
28 stk
28 stk
28 stk
28 stk
30(stk
30(stk
30(stk
30(stk
84 stk
100|stk
98|stk
98|stk
98|stk
120|g
15/ml
100/ ml
100/ ml
10{ml
1000 ml
10/ ml
120|skam
120|skam
60|skam
60|skam
100(stk
100|stk
30(stk
100|stk
180|stk

100|stk
98|stk
28|stk

2'ml
60 stk
60 stk

2iml
60|stk
60|stk
30|stk
30|stk

5|ml

98|stk
56|stk
100|stk

Styrkur|Eining 'Magn Einin ATC flokkur

NO6BAO9
NO6BAQ9
NO6BAO9
NO6BAQ9
NO6BAO9
NO6BAQ9
NO6BAO9
NO6BAQ9
NO6BAO9
NO6BAQ9
NO6BAO9
NO6BAQ9
NO6BAQ9
NO6BAQ9
NO6BAQ9
NO6BAO9
NO6BAO9
NO6BA12
NO6BA12
NO6BA12
NO6DA04
NO6DA04
NO6DX01
NO6DX01
NO6DX01
NO6DX01
PO3AC04
QG02CB03
QMO01AC06
QMO1AE03
QNO2AEO1
QP51AJO1
QVO03AB90
RO3AKO7
RO3AKO7
RO3AKO7
RO3AKO7
RO5DA04
RO6AX26
RO6AX27
RO6AX27
VO3AEQ2

A02BCO1
A02BCO03
NO5AX12

LO1CAOQ2
LO1XEO1
LO1XEO1

LO1CAQ2
LO1XEO1
LO1XEO1
LO1XEO1
LO1XEO1
MO5BA08

A02BCO03
A02BC04
A02BC04

Gamalt gildi

3892
4088
3892
3892
5352
3751
3751
3751
3751
3751
5133
3295
3295
3941
3892
3295
4371

2700
14500
1400
2100
1431
2122

18422

4291
12559
4200
12125
1047
2177
450
1100
7500

G
G
G

Hospira
Alvogen
Alvogen

Alvogen
Alvogen
Alvogen
Alvogen
Alvogen
Alvogen

IKR
IKR
IKR

Nytt gildi
3295
3751
3751
3295
4371
3199
3199
3199
3199
3199
4199
3048
3048
3411
3456
3048
4080
9069

10662
12754
2500
14000
1200
2000
1352
2077

5425
3930

21520
3500
3380
9950
3320
9800
1034
2034

200
900
7000

0
0
0

Pfizer Aps
Accord
Accord

Icepharma hf

Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf

XEU
XEU
XEU

bls. 5 af 9




Norrze
160279
546844
194672
520502
520577
425939
045533
045510
039935
056015
056024
056033
022904
022915
488152
122133
494533
188988
579043
184192
017556
016637
080106
080115
080124
080133
550256
402988
508589
194356
186259
021227
461731
077420
077446
075087
035495
475491
511263
084866
523043
579796
075096
576032
035515
573120
007778
001954
001965
004667
004589
004645
022537
003927
003950
011863
011880
Fellt ut
005641
443025
448125

Heiti breytts lyfs
Rabeprazol Actavis
Rabeprazol Actavis
Esomeprazol Actavis
Amlo

Amlo

Lopress
Simvastatin Actavis
Simvastatin Actavis
Simvastatin Actavis
Atacor

Atacor

Atacor

Decutan

Decutan

Tadalafil Mylan
Tadalafil Mylan
Tadalafil Mylan
Dexametason Abcur
Dexametason Abcur
Amoksiklav
Amoksiklav
Amoksiklav

Siprox

Siprox

Siprox

Siprox

Candizol

Candizol

Candizol

Candizol

Candizol

Vostar-S

Parkodin

Parkodin

Parkodin

Parkodin

Parkodin forte
Parkodin forte
Parkodin forte
Parkodin forte
Parkodin forte
Parkodin forte
Parkodin forte
Lamotrin

Lamotrin

Lamotrin

Rison

Rison

Rison

Oropram

Oropram

Oropram

Paxetin

Sertral

Sertral

Sertral

Sertral
vibirgdaskorts
Diamicron Uno
Gliclatim

Adalat

Form
sh-tfl
sh-tfl
sp-tfl
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
hylki
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
mixtarud
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
toflur
filmhtfl
filmhtfl
toflur
filmhtfl
toflur
dreifit.
dreifit.
dreifit.
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur

toflur
toflur
toflur

Styrkur|Eining 'Magn Einin ATC flokkur

20/mg
20/mg
40/mg
5/mg
10/mg
12,5/mg
10/mg
20/mg
40/mg
10/mg
20/mg
40/mg
10/mg
20/mg
10/ mg
20/mg
20/mg
4|mg
4|mg

62,5/mg/ml

625|mg
1000/mg
250/mg
250/mg
500|mg
500|mg
50 mg
50 mg
150/mg
150/ mg
200/mg
50 mg
510|mg
510|mg
510|mg
510|mg
530|mg
530|mg
530|mg
530|mg
530|mg
530|mg
530|mg
25/mg
50 mg
100/ mg
0,5/mg
1img
2|mg
10/mg
20/mg
40/mg
20/mg
50 mg
50 mg
100/ mg
100/ mg

30 mg
30/mg
10/mg

56|stk
100|stk
100|stk
100(stk
100|stk
100|stk
98|stk
98|stk
98|stk
100|stk
100|stk
100|stk
30|stk
30|stk
4|stk
4|stk
8|stk
20 stk
100(stk
100/ ml
20 stk
12|stk
10 stk
20 stk
10 stk
20 stk
7|stk
30|stk
2|stk
4|stk
30|stk
100|stk
10 stk
30|stk
100|stk
300/ stk
20 stk
20 stk
30|stk
40|stk
40|stk
100|stk
300/ stk
42|stk
56|stk
98|stk
60|stk
60|stk
60|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
28 stk
98|stk
28 stk
98|stk

60|stk
180|stk
100|stk

A02BC04
A02BC04
A02BCO05
C08CA01
C08CA01
C09CA01
C10AA01
C10AA01
C10AA01
C10AA05
C10AA05
C10AA05
D10BAO1
D10BAO1
G04BEO08
G04BEO08
G04BEO08
HO02AB02
HO02AB02
JO1CR02
JO1CR02
JO1CR02
JO1MAQ2
JO1MAOQ2
JO1MAOQ2
JO1MAOQ2
JO2ACO1
JO2ACO1
JO2ACO1
JO2ACO1
JO2ACO1
MO1ABO5
NO02AJ06
NO02AJ06
NO02AJ06
NO02AJ06
NO02AJ06
NO02AJ06
NO02AJ06
NO02AJ06
NO02AJ06
NO02AJ06
NO02AJ06
NO3AX09
NO3AX09
NO3AX09
NO5AX08
NO5AX08
NO5AX08
NO6AB0O4
NO6ABO4
NO6ABO4
NO6ABO5
NO6ABO6
NO6ABO6
NO6ABO6
NO6ABO6

A10BB09
A10BB09
C08CA05

Gamalt gildi
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR

SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR

Nytt gildi

XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU

IKR

IKR

IKR

IKR

IKR
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU

May 31 2018
May 31 2018
May 31 2018

bls. 6 af 9




Norrze

562014
447785
405823
012953
113910
472332
494667
116584
094111
532707
973679
103050
074667
094495
548722
075936
555385
195776
088020

Heiti breytts lyfs
Darazid
Rosuvastatin Krka
Atozet

Testogel
Kaavepenin
Havrix

Vagta

Ibufen

Almogran
Rasagilin WH

Chlorpromazine Almus

Zovand

Amitriptyline
Escitalopram Bluefish
Duloxetine Mylan

Quinine Sulphate Actavis

Mometason Evolan
Rinexin
Monoprost

Breyttar Oryggiskrofur LST

434829
434837
022045
022191
022205
370901
083019
456171
055073
055084
133097
133109
133120
049169

Haettur vidmidunarverdflokkur

562014
034124
074364
113910
094111
094122
087233
103050
398565
074667

EpiPen
EpiPen Junior
Tarceva
Tarceva
Tarceva
Varlota
Varlota
Varlota
Myfenax
Myfenax
NeuroBloc
NeuroBloc
NeuroBloc
Bonviva

Darazid

Enalapril comp
Fenoximetylpenicillin
Kaavepenin
Almogran

Almogran

Stilnoct

Zovand

Amitriptylin Abcur
Amitriptyline

Nyr viomidunarverdflokkur

033498
021161
077420
577021
077446
532984
035495
475491
084866
523043

Diclomex Rapid
Vostar-S
Parkodin
Parkodin
Parkodin
Parkodin
Parkodin forte
Parkodin forte
Parkodin forte
Parkodin forte

Nyskrad lyf

961393
140563
141805
961525

Vogalene
Dropizol
Dropizol
Betain HCL

Form
toflur
filmhtfl
filmhtfl
hlaup
toflur
stl

stl
toflur
filmhtfl
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
sp-hylki
filmhtfl
nefudi
fordatfl
augndr

stl

stl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
filmhtfl
stl

stl

stl

stl

toflur
toflur
filmhtfl
toflur
filmhtfl
filmhtfl
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
toflur
filmhtfl
toflur

hylki
dropar
dropar
toflur

32,5/mg
5/mg
90 mg
50 mg
1lg
1440|ein/ml
50/ ein
400/mg
12,5/mg
1/mg
25/mg
10/mg
10/mg
5/mg
60 mg
200/mg

50| mcg/sk

50 mg

50| mcg/mi

0,3|mg/sk
0,15|mg/sk
25/mg
100/ mg
150/ mg
100/ mg
150/ mg
150/ mg
250/mg
500|mg
5000|ein/ml
5000|ein/ml
5000|ein/ml
1/mg/ml

32,5/mg
32,5/mg
19
1lg
12,5/mg
12,5/mg
10/mg
10/mg
10/mg
10/mg

50 mg

50 mg
510|mg
510|mg
510|mg
510|mg
530|mg
530|mg
530|mg
530|mg

15/mg

10/mg/ml

10/mg/ml
250/mg

100|stk
30(stk
90|stk
30|skpok
40 stk
0,5 ml
1ml
100|stk
6/|stk
100(stk
28 stk
30(stk
98|stk
98|stk
98|stk
28 stk
140 skam
100|stk
6|/ml

1|stk
1/stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
100|stk
50|stk
0,5 ml
1/ml
2/ml
3|{ml

100|stk
100|stk
40 stk
40 stk
6/|stk
9|stk
30|stk
30|stk
100|stk
98|stk

30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
100|stk
100|stk
20 stk
20 stk
40|stk
40|stk

20|stk
10/ ml
10/ ml
100/ stk

Styrkur|Eining 'Magn Einin ATC flokkur

C09BA02
C10AAQ7
C10BAO05
GO3BA03
JO1CEOQ2
JO7BCO02
JO7BC02
MO1AEO1
N02CCO05
N04BDO02
NO5AAOQ1
NO5CF02
NOGAAQ9
NO6AB10
NOGBAX21
P01BCO1
RO1ADO9
RO1BAO1
SO01EEO1

C01CA24
C01CA24
LO1XEO3
LO1XEO3
LO1XEO3
LO1XEO3
LO1XEO3
LO1XEO3
LO4AAQ6
LO4AAQ6
MO3AXO01
MO3AXO01
MO3AXO01
MO5BAOQ6

C09BA02
C09BA02
JO1CEOQ2
JO1CEOQ2
N02CCO05
N02CCO05
NO5CF02
NO5CF02
NOG6AAQ09
NOG6AA09

MO1ABO5
MO1ABO5
NO02AJ06
NO02AJ06
NO02AJ06
NO02AJ06
NO02AJ06
NO02AJ06
NO02AJ06
NO02AJ06

A04ADO5
A07DA02
A07DA02
A09ABO02

Gamalt gildi

Ol 2000000000 o

V0098
V0098
V0932
V0932
V0236
V0236
V0060
V0060
V0923
V0923

Nytt gildi
May 31 2018
May 31 2018
May 31 2018
May 31 2018
May 31 2018
May 31 2018
May 31 2018
May 31 2018
May 31 2018
May 31 2018
May 31 2018
May 31 2018
May 31 2018
May 31 2018
May 31 2018
May 31 2018
May 31 2018
May 31 2018
May 31 2018

D200 0 A iamaamaaiaAaiaaala

V0188
V0188
V0956
V0956
V0941
V0941
V0940
V0940
V0939
V0939

bls. 7 af 9




Norrae Heiti breytts lyfs Form Styrkur|Eining 'Magn Einin |[ATC flokkur| Gamalt gildi Nytt gildi
975708 | Deca-Durabolin stl 50 mg/ml 1{ml A14ABO1

938532 | Magnesiumsulfat stl 5/g 10/ ml BO5XA05

122887 |Furix stl 10{mg/ml 2{ml CO3CAO01

541961 |Furix stl 10/mg/ml 25/ml CO3CAO01

454650 |Enstilar huadfroda 60|g DO05AX52

478163 |Enstilar huaéfroda 60|g DO05AX52

022607 | Tostrex hlaup 2% 60/ mg GO3BA03

377504 |Dutasteride ratiopharm | hylki 0,5/mg 30|stk G04CB02

954728 |Vasopressin stl 20|ein/ml 1{ml HO1BAO1

065200 | Cefazolina Normon sts 19 1|stk JO01DB04

159751 |Cefazolina Normon sts 19 1|stk JO01DB04

151060 | Cefazolina Normon sts 19 100|stk JO1DB04

394364 |Cefazolina Normon sts 1lg 100(stk J01DB04

592068 |Ceftriaxona Normon sts 1000/mg 1/stk J01DD04

040977 |Ceftriaxona Normon sts 1000/ mg 100/ stk JO1DDO04

059976 | Ceftriaxona Normon irs 2000|mg 1|stk JO1DDO04

140887 | Ceftriaxona Normon irs 2000|mg 50| stk JO1DDO04

975691 | Gentamicine stl 40/ mg/mi 2/ml JO1GBO03

975675 |Vaqgta stl 50{mcg 1/ml JO7BC02

975881 | Tomudex sts 2/mg 1|hgl LO1BAO3

975922 |Cabometyx toflur 60{mg 30(stk LO1XE26

001018 |Pegintron sts 50/ mcg 4|stk LO3AB10

975948 |Bucain stl 5/mg/mi 20/ ml NO01BBO1

003493 |Oxynorm mixtura 1{mg/ml 250/ ml NO2AA05

450508 |Buprenorphine fordapl 5/mcg/klist 4|stk NO2AEO1

116907 |Buprenorphine fordapl 10{mcg/kist 4|stk NO2AEO1

594343 |Buprenorphine fordapl 20|mcg/klst 4|stk NO2AEO1

577021 |Parkodin toflur 510|mg 30/stk NO02AJ06

532984 |Parkodin toflur 510/mg 100 stk NO2AJO6

975659 |Midazolam stl 1{mg/ml 5ml N05CD08

537873 | Sefitude huduotfl 445/mg 60|stk NO5CMO09

424477 Elvanse Adult hylki 30/mg 30|stk NO6BA12

078674 |Elvanse Adult hylki 50/mg 30|stk NO6BA12

174903 Elvanse Adult hylki 70/mg 30|stk NO6BA12

975641 |Permethrin Biomo krem 5% 120|g PO3AC04

432220 [ Rheumocam stl 20/ mg/mi 100/ ml QMO1ACO06

493143 |Bupredine vet stl 0,3/mg/ml 10/ ml QNO2AEO01

Nyskrad norrant vorunumer

961393 |Vogalene hylki 15/mg 20|stk A04ADO5 961393
140563 | Dropizol dropar 10{mg/ml 10/ml A07DAO02 140563
141805 |Dropizol dropar 10/mg/ml 10/ ml A07DA02 141805
961525 |Betain HCL toflur 250/mg 100 stk AO09AB02 961525
975708 |Deca-Durabolin stl 50 mg/ml 1/ml A14AB0O1 975708
938532 |Magnesiumsulfat stl 5/g 10/ml B0O5XA05 938532
122887 |Furix st 10/mg/ml 2/ml C03CAO01 122887
541961 |Furix st 10/mg/ml 25/mi C03CAO01 541961
454650 |Enstilar huaéfroda 60|g DO05AX52 454650
478163 |Enstilar hudfroda 60|g DO5AX52 478163
022607 | Tostrex hlaup 2% 60/ mg G03BAO3 022607
377504 |Dutasteride ratiopharm | hylki 0,5/mg 30| stk G04CB02 377504
954728 |Vasopressin stl 20|ein/ml 1{ml HO1BAO1 954728
065200 |Cefazolina Normon sts 1lg 1/stk JO01DB04 065200
159751 |Cefazolina Normon sts 1lg 1/stk JO01DB04 159751
151060 |Cefazolina Normon sts 19 100|stk JO1DB04 151060
394364 |Cefazolina Normon sts 1lg 100(stk J01DB04 394364
592068 | Ceftriaxona Normon sts 1000/ mg 1|stk JO1DDO04 592068
040977 |Ceftriaxona Normon sts 1000/mg 100|stk J01DD04 040977
059976 |Ceftriaxona Normon irs 2000 mg 1|stk JO1DD04 059976
140887 | Ceftriaxona Normon irs 2000|mg 50| stk JO1DDO04 140887
975691 | Gentamicine stl 40/ mg/mi 2/ml JO1GBO03 975691
975675 |Vaqgta st 50/mcg 1/ml JO7BC02 975675

bls. 8 af 9




Norrae Heiti breytts lyfs Form Styrkur|Eining 'Magn Einin |[ATC flokkur| Gamalt gildi Nytt gildi
975881 | Tomudex sts 2\mg 1|hgl LO1BAO3 975881
975922 | Cabometyx toflur 60/ mg 30|stk LO1XE26 975922
001018 |Peglntron sts 50 mcg 4|stk LO3AB10 001018
975948 Bucain stl 5/mg/ml 20| ml N01BBO1 975948
003493 |Oxynorm mixtudra 1/mg/ml 250/ml NO2AA05 003493
450508 |Buprenorphine fordapl 5/mcg/klist 4|stk NO2AEO1 450508
116907 |Buprenorphine fordapl 10{mcg/kist 4|stk NO2AEO1 116907
594343 |Buprenorphine fordapl 20|mcg/klst 4|stk NO2AEO1 594343
577021 |Parkodin toflur 510/mg 30(stk NO02AJ06 577021
532984 |Parkodin toflur 510/mg 100(stk NO02AJ06 532984
073841 | Tafil toflur 0,25/mg 100|stk NO5BA12 073841
975659 |Midazolam stl 1{mg/ml 5/mi N05CD08 975659
537873 | Sefitude huduotfl 445/mg 60|stk NO5CMO09 537873
424477 Elvanse Adult hylki 30/mg 30|stk NO6BA12 424477
078674 Elvanse Adult hylki 50{mg 30(stk NO6BA12 078674
174903 |Elvanse Adult hylki 70{mg 30(stk NO6BA12 174903
975641 |Permethrin Biomo krem 5% 120|g PO3AC04 975641
509127 |Finilac mixtura 50{mcg/mi 15/ml QG02CB03 509127
432220 [ Rheumocam stl 20/ mg/mi 100/ ml QMO1ACO06 432220
065076 | Ketodine vet. stl 100/ mg/ml 100 | ml QMO1AE03 065076
493143 |Bupredine vet stl 0,3/mg/ml 10/ml QNO2AEO1 493143
599320 |Narcostop stl 5/mg/mi 10/ ml QVO03AB90 599320
Nytt i vidmidunarverdskra

497286 | Amlodipin Bluefish toflur 5/mg 100|stk CO8CAO01 V0056
377504 |Dutasteride ratiopharm | hylki 0,5/mg 30|stk G04CB02 V0909
033498 |Diclomex Rapid filmhtfl 50{mg 30(stk MO01AB05 V0188
021161 |Vostar-S filmhtfl 50{mg 30(stk MO01AB05 V0188
450508 |Buprenorphine fordapl 5/mcg/klist 4|stk NO2AEO1 V0943
116907 |Buprenorphine fordapl 10{mcg/kist 4|stk NO2AEO01 V0944
594343 |Buprenorphine fordapl 20|mcg/klst 4|stk NO2AEO1 V0945
077420 |Parkodin toflur 510|mg 30/stk NO02AJ06 V0956
577021 |Parkodin toflur 510|mg 30/stk NO02AJ06 V0956
077446 Parkodin toflur 510/mg 100(stk NO02AJ06 V0941
532984 |Parkodin toflur 510/mg 100(stk NO02AJ06 V0941
035495 |Parkodin forte filmhtfl 530/mg 20(stk NO2AJO6 V0940
475491 |Parkodin forte toflur 530|mg 20|stk NO02AJ06 V0940
084866 |Parkodin forte filmhtfl 530/mg 40(stk NO2AJO6 V0939
523043 |Parkodin forte toflur 530|mg 40|stk NO02AJ06 V0939
073841 | Tafil toflur 0,25/mg 100(stk NO5BA12 V0305
Birgdaskorti lokid

156528 |Furadantin toflur 50/mg 15|stk JO1XEO1

132662 |Kodein Meda toflur 25/mg 100/ stk RO5DA04

51358 |Nefoxef toflur 180(mg 100(stk ROBAX26

102173 |Paratabs filmhtfl 500|mg 100(stk NO2BEO1

73841 |Tafil toflur 0,25/mg 100|stk NO5BA12

154739 |Venlafaxin Actavis fordahlk 75/mg 98| stk NOBAX16

21161 |Vostar-S filmhtfl 50{mg 30(stk MO01AB05

65076 |Ketodine vet. stl 100/ mg/ml 100 | ml QMO1AEQ3

599320 |Narcostop stl 5/mg/mi 10/ ml QV03AB90

509127 |Finilac mixtura 50| mcg/mi 15/ ml QG02CB03

80470 |Letrozole Bluefish filmhtfl 2,5/mg 30|stk L02BG04

497286 | Amlodipin Bluefish toflur 5/mg 100(stk CO8CA01

bls. 9 af 9




